

Svend Møgelvang Finans ApS

Høyrups Allé 2, 3. th.

2900 Hellerup

CVR-nr. 11 90 22 94

Årsrapport for 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

35. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.

Hellerup, den 29/11 2023



Svend Møgelvang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	12
---------------------------	----

Noter.....	13
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Svend Møgelvang Finans ApS
Høyrups Allé 2, 3. th.
2900 Hellerup

CVR-nr. 11 90 22 94
Hjemsted Gentofte
Stiftelsesdato 1. januar 1988
Regnskabsår 1. juli - 30. juni

Direktion Svend Møgelvang

Bank Danske Bank
Private Banking København
Holmens Kanal 2
1090 København K

Advokat Bonde & Noringriis
Advokatanpartsselskab
Toldbodgade 19B
1253 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i aktier, investeringsbeviser samt andre aktiviteter, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et resultat på kr. 130.689, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.080.643.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttoresultat		-7.715	-8.847
Finansielle indtægter.....		150.332	29.142
Finansielle omkostninger.....		<u>-7.336</u>	<u>-73.320</u>
Resultat før skat		135.281	-53.025
Skat af årets resultat.....	1	<u>-4.592</u>	<u>-2.739</u>
Årets resultat		<u>130.689</u>	<u>-55.764</u>
Forslag til resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Overført resultat.....		<u>12.889</u>	<u>-170.164</u>
		<u>130.689</u>	<u>-55.764</u>

Balance

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender.....		5.626	5.518
Udskudte skatteaktiver.....		34.674	39.266
		<u>40.300</u>	<u>44.784</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		433.983	277.187
		<u>433.983</u>	<u>277.187</u>
Likvide beholdninger.....		<u>3.615.178</u>	<u>3.787.568</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>4.089.461</u>	<u>4.109.539</u>
Aktiver i alt.....		<u>4.089.461</u>	<u>4.109.539</u>

Balance

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		3.837.843	3.824.954
Forslag til udbytte.....		117.800	114.400
		<u>4.080.643</u>	<u>4.064.354</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		5.018	41.485
Anden gæld.....		3.800	3.700
		<u>8.818</u>	<u>45.185</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>8.818</u>	<u>45.185</u>
Passiver i alt.....		<u>4.089.461</u>	<u>4.109.539</u>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.07.2022	Udbetaling af udbytte	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 30.06.2023
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	3.824.954	0	12.889	3.837.843
Forslag til udbytte.....	114.400	-114.400	117.800	117.800
	4.064.354	-114.400	130.689	4.080.643

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
1. Skat af årets resultat		
Udenlandsk udbytteskat.....	0	2.739
	<u>4.592</u>	<u>2.739</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2023.